
 
   

Jihočeský ornitologický klub 
pobočka České společnosti ornitologické 

Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích, Dukelská 242/1 

370 51 České Budějovice, IČO 72556935, cso.jok@gmail.com 

 

 

 

Pozvánka 

na členskou schůzi Jihočeského ornitologického klubu, která se bude konat v přednáškovém sále 

Jihočeského muzea v Českých Budějovicích v sobotu 29. února 2020 od 8:59 hod., v případě, že se 

do půl hodiny po začátku nesejde nadpoloviční většina členů, začíná od 9:30 hod. náhradní členská 

schůze. 

 

Program:  

1. Zprávy členů výboru JOK  

(Činnost výboru, finanční zpráva)  

2. Zpráva sekretariátu ČSO  

(Novinky v ČSO, projekty, exkurze apod.)  

 

3. Pták roku JOKu 2020 labuť velká 

(informace o novém dlouhodobém projektu, prezentace výsledků z 1. termínu mapování) 

 

4. Monitoring ptačích oblastí v JČ v roce 2020 

(informace k monitoringu PO, který bude probíhat v letech 2020–2023, rozdělení druhů, finance aj.) 

 

5. Mezinárodní exkurze JOK v roce 2020 

(informace o každoročním mezinárodním setkání členů JOK, hornorakouských a bavorských kolegů, 

přihlášky účasti, program) 

6. Referáty vedoucích pracovních skupin  

(SVOB, chřástal polní, límcování hus, mapovací akce v JČ a další)  

7. Ornitologická pozorování 

(Připravte si prosím svá zajímavá pozorování, vč. výběru toho nejlepšího z dat Vámi vkládaných do 

databáze Avif, eBird, NDOP aj.)  

8. Různé 

(Připravte si vlastní příspěvek, námět na diskusi apod. – obsáhlejší nahlašte předem) 

 

 

Přestávka s drobným občerstvením, kávou a čajem. 

 

 

Přednáška po přestávce: 

 

Užití dataloggerů při výzkumu migrace ptáků 
 

(Mgr. Jaroslav Cepák PhD., vedoucí Kroužkovací stanice Národního muzea) 

 

 

 

Těšíme se na hojnou účast! 

 


